
２時間目
(9:35～10:20）

３時間目
(10:40～11:25）

児童下校後
(11:40～）

地区割
西町、北町（ルネを含む）

5丁目
１～４丁目、東町
宮之下町、藤田町

１年１組 国　語 道　徳

１年２組 道　徳 国　語

１年３組 道　徳 国　語

１年４組 国　語 道　徳

２年１組 図　工 図　工

２年２組 図　工 図　工

２年３組 図　工 図　工

３年１組 算　数 国　語

３年２組 算　数 国　語

３年３組 算　数 国　語

４年１組 国　語 図　工

４年２組 国　語 図　工

４年３組 図　工 国　語

５年１組 家　庭（家庭科室） 国　語

５年２組 算　数 国　語

５年３組 国　語 算　数

６年１組 総合的な学習の時間 総合的な学習の時間

６年２組 総合的な学習の時間 総合的な学習の時間

６年３組 総合的な学習の時間 総合的な学習の時間

情報リテラシー講演の上映①
（体育館、特別教室）

情報リテラシー講演の上映②
（体育館、特別教室）

①と②の内容は
同じです

　※教室以外で授業をする場合のみ、場所を記載しております。

　※６年生の行事写真を少人数教室に掲示しています。

令和3年11月4日

参観授業・学級懇談会の時間割について

保護者の皆様

　向寒の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育にご理解・
ご支援をいただき誠にありがとうございます。
　さて、１１月６日（土）の参観授業の時間割が決まりましたのでお知らせいたします。なお、校内での密を
避けるために、地区を２つに分け、２時間目または３時間目を参観していただきます。また、基本的に廊下か
らの参観になりますので予めご了承ください。（詳細につきましては、10/8配付の「参観授業・学級懇談会の
ご案内」をご覧ください。）ご多用の中と存じますが、この機会に是非ご参観いただきますようお願い申し上
げます。

枚方市立山之上小学校
　

学級懇談会
（各教室）


